様式第2号（第8条関係）

　　年　　月　　日

八頭町長　　　　　　　　様

住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞
連絡先

年度八頭町地域おこし協力隊起業支援補助金変更申請書

　　年　　月　　日付　　第　　号で交付決定のあった補助金について、下記のとおり交付決定額を変更したいので、八頭町地域おこし協力隊起業支援補助金交付要綱第8条の規定により申請します。

記

（補助事業名）

　変更補助金交付申請額　　　　　　　　　円

　変更の理由

　変更の内容

添付書類
１　事業計画書
２　収支予算書又はこれに準ずる書類
３　その他町長が必要と認める書類

[bookmark: _GoBack]付録様式1
変更収支予算書

収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区分
	予算
	備考

	町補助金
	（　　　　　　）

	（　　　　　　）

	合計
	（　　　　　　）

支出の部
	区分
	予算
	積算根拠
	備考

	（　　　　　　）

	合計
	（　　　　　　）

※予算額の上段には変更前の金額を括弧書きで、下段には変更後の金額を記入すること。